[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2020

	№
	 201-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 29.08.2017 № 442-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление Правительства Кировской области
от 29.08.2017 № 442-П «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты газификации государственной собственности Кировской области» следующие изменения:

1.1.
Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Кировской области от 24.07.2014 № 272/491 «О реализации отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», государственной программой Кировской области «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2019 № 756-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности», государственной программой Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса», утвержденной постановлением Правительства Кировской области
от 23.12.2019 № 690-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.2.
Перечень объектов газификации государственной собственности Кировской области изложить в новой редакции согласно приложению.
1.3.
Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить
на министра энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Кировской области Балдыкова А.И.».
2.
Настоящее постановление вступает в силу после
его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]